

Chełmno, dnia 24.11.2017 r.

GM-OŚ.271.15.2017.JB

**Wykonawcy biorący udział**

**w postępowaniu**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych niestrzeżonych parkingów dla pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego Parkowania na terenie miasta Chełmna.”

W dniu 23.11.2017 r. do tut. Urzędu wpłynęło zapytanie dot. postępowania jw.

Gmina Miasto Chełmno udzieliła następujących odpowiedzi:

1. W punkcie III, 1 . SIWZ Zamawiający wymaga aby system poboru opłat za pomocą telefonów działał u wszystkich operatorów komórkowych. Czy Zamawiający miał na myśli wszystkich wiodących operatorów na rynku polskim?

Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający miał na myśli wszystkich wiodących operatorów na rynku polskim.**

2. II. Wymagania dotyczące funkcjonowania biura SPP , pkt. 3.

Czy ze względu na brak wsparcia producenta na system operacyjny Windows Vista, które upłynęło 11 kwietnia 2017 r. Zamawiający dopuszcza, że „Urządzenia muszą być kompatybilne z min. systemem Windows 10, którego wsparcie kończy się 14 października 2015 r.

Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający dopuszcza alby urządzenia były kompatybilne z min. systemem Windows 10.**

3. Dotyczy II. Wymagania dotyczące funkcjonowania biura. Czy zamawiający pisząc w SIWZ o urządzeniach do wystawiania zawiadomień, że powinny być wyposażone w drukarkę ma na myśli drukarkę podłączoną z urządzeniem do wystawiania zawiadomień poprzez komunikację bluetooth?

Odpowiedź:

**Tak, Zamawiający miał na myśli drukarkę połączoną z urządzeniem do wystawiania zawiadomień poprzez komunikację bluetooth.**

4. Czy zamawiający zrezygnuje z 2 urządzeń mobilnych z wbudowanym aparatem z obiektywem szerokokątnym o minimalnej rozdzielczości 10 megapiksela, stabilizacją obrazu, min 3 x zbliżenie optyczne na rzecz 2 urządzeń mobilnych z wbudowanym aparatem o rozdzielczości min 13 megapikseli, o klasie odporności IP68 i możliwością przesyłania dokumentacji fotograficznej do bazy Biura Strefy Płatnego Parkowania natychmiast po wystawieniu przez kontrolera

zawiadomienia co ułatwi w znacznym stopniu proces reklamacji kierowcom.

Odpowiedź:

**Zamawiający dopuszcza dysponowanie przez Wykonawcę 2 urządzeniami mobilnymi z wbudowanym aparatem o rozdzielczości min 13 megapikseli, o klasie odporności IP68 i możliwością przesyłania dokumentacji fotograficznej do bazy Biura Strefy Płatnego Parkowania.**

**Zamawiający uzna warunek za spełniony.**

5.W punkcie III, 1. SIWZ Zamawiający wymaga aby system poboru opłat za pomocą telefonów działał u wszystkich operatorów komórkowych. Czy Zamawiający miał na myśli wszystkich wiodących operatorów na rynku polskim?

Odpowiedź :

**Tak, Zamawiający miał na myśli wszystkich wiodących operatorów na rynku polskim.**

Termin składania ofert pozostaje bez zmian

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*Mariusz Kedzierski*